
 

 

細山田先生より 

～同窓会開催にあたって～ 

同窓会の皆様、ご無沙汰しております。教授の細山田です。 

板橋に移転して8年目となりました。スタッフ体制は変更なく、研究室の配属学生は4年生12名、 

5年生12名、6年生12名と賑やかです。 

　研究の方は、これといった進展はないものの、これから結果が出てくるだろうと様子を見ています。 

教育の方では、研究室配属の今年3月の卒業生9名のうち、全員が国試に合格しました。 

帝京大学の国試合格率は全国平均を5％近く上回る結果となりましたが、私大順位としては中の上 

といったところであり、さらに上昇させていきたいと思うところです。 

どうぞ皆様のご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

それでは、同窓会当日に皆様にお目にかかるのを心よりお待ち申し上げます。 

 


